TROISIEME DECISION 
(Modification du montant du capital maximum autorisé) 

Le Président décide à compter du 03/04/2025 de fixer le capital maximum autorisé à 9 000 000 €. 

Par conséquent, l’article 8 des statuts est modifié afin de remplacer « deux-millions-cent-mille euros 
(2 100 000,00 €) » par « neuf-millions d’euros (9 000 000 €) ». 

CINQUIEME DECISION 

(Pouvoir aux fins d’accomplir les formalités) 

Le Président donne tous pouvoirs au porteur d’une copie ou d’un extrait du présent procès-verbal pour 
effectuer les formalités légales afférentes aux décisions adoptées ci-dessus.